

Fysioform i Vester Hassing fejrer 25 års jubilæum

VESTER HASSING: Den 26.marts 1994 åbnede Ulrik Thrane Fysioform i Vester Hassing som det første fitnesscenter i Sydøst-Vendsyssel.

Det er fortsat det eneste fitnesscenter i lokalområdet, der drives i privat regi og uden nogen former for tilskud.

Kvalitet og faglighed

Efter den store satsning i 1994 med indkøb af træningsudstyr og inventar samt egenfinansiering til ombygning af det daværende møbelhus til et fitnesscenter og en fysioterapiklinik, kom den næste store investering.

Den var på et par millioner, hvor 75 % af træningsudstyret blev udskiftet. Det var en økonomisk



Fysioterapi klinikkenes fire fysioterapeuter. Fra venstre Ulrik Thrane (ejer), Anette Flyvholm, Janne Grøntved og Kenneth Jacobsen.

satsning - og en "forkælelse" af kunderne - at købe den bedste kvalitet af fitnessmaskiner til et forholdsvis lille fitnesscenter beliggende i en lille landsby.

Ugens film i KINO HJALLERUP

LOVELESS

TIRSDAG OG SØNDAG KL. 16.15

ONSDAG KL. 19.30.

Østsvendsyssel Filmklub.

Den russiske film handler om Zhenya og Boris, der står midt i en ond skilsmisse, præget af vrede.

til år 2000 den eneste fysioterapeut.

Den første fysioterapeut blev bl.a. ansat, fordi Ulrik skulle starte på en femårig efteruddannelse i Osteopati.

Efter endt efteruddannelse åbnede han i 2005 den første Klinik for Osteopati i Region Nordjylland.

I 2013 blev klinikken medarbejderstab udvidet, så den havde tre fysioterapeuter. Samtidigt blev flere nye trænings- og behandlingstilbud "sat i søen".

I 2017 blev staben yderligere udvidet med endnu en fysioterapeut.

Lægehenvisninger fra hele Nordjylland

Fysioform favner bredt med forskellige holdtræningstilbud til mange patientkategorier.

Der er bl.a. indgået en aftale med Aalborg Kommune om ortopædkirurgiske genoptræningsplaner.

Klinikken fysioterapeuter har desuden individuelle kompetencer inden for bl.a. fascie- og manuel behandling, idrætsskader, osteopati, akupunktur, indlægssåler og GLAD-træningskonceptet.

I dag henviser næsten

til Fysioform for at få behandling og træning.

Stor jubilæumsinvestering

I anledning af 25 års jubilæet er der foretaget indkøb i millionklassen af 12 avancerede kredslebsmaskiner.

Det er fire meget lydsvage og stødabsorberende løbebånd, to store stabile crossmaskiner med indstillelig skridtlængde, to upright- og to siddecykler med behageligt sæde og nem indstigning samt to Max-trainere, der giver optimal pulstræning ved kombinerede step- og crossbevægelser.

Det nye udstyr har bl.a. en store interaktiv touchscreens, dynamiske virtuelle ruter, store brugervenlige knapper og diverse indlagte træningsprogrammer.

Under træningen er der direkte adgang til internet med dets muligheder for underholdning.

Festlig jubilæumsdag

Jubilæet fejres tirsdag 26. marts på forskellig vis med kagemand, konkurrencer med præmier, oplæg, holdafprøvning samt forskellige behandlings- og træningstilbud.